
Projekt je spolufinancován ERDF prostřednictvím 
Regionálního operačního programu NUTS II Moravskoslezsko 2007

 

 
 
 

GRANTIKA České spořitelny, a.s.
Jakubské nám. 127/5 
602 00 Brno 
Tel.: +420 542 210 148  
Fax: +420 542 210 242 
E-mail: bielak@grantikacs.com 
Vyřizuje: Ing. Roman Bielak 
 
  
V Brně dne 17. 10. 2012  
 
 

Dodatečné informace
 

k významné podlimitní 

„Estetizace přednádražního

zadávané v otevřeném řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

 

Zadavatel 

Název: 

Sídlo:     
Kód obce dle ZÚJ:    
Kód hlavního místa plnění dle NUTS:
Právní forma:     
Kód právní formy    
IČ:      
DIČ:      
Statutární orgán:    
Tel.:      
FAX:      
E-mail:    
 
 
Osoba zastupující zadavatele 

Obchodní firma:   
Sídlo:     
IČ:     
DIČ:     

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v

Projekt je spolufinancován ERDF prostřednictvím  
Regionálního operačního programu NUTS II Moravskoslezsko 2007-2013 

1 

s. 

     Ke sp. zn.:   Naše značka: 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám

podlimitní veřejné zakázce na stavební práce s názvem:

nádražního prostoru v Ostravě – 

otevřeném řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů 

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava
a Přívoz 

 Prokešovo náměstí 8, 729 29 Ostrava 
 554821 

Kód hlavního místa plnění dle NUTS: CZ0806554821 
 Obec, městský obvod Statutárního města Ostrava
 801 
 00845451 
 CZ 00845451 
 Ing. Jiří Havlíček, starosta 
 599 444 444 
 599 445 401 
 posta@moap.ostrava.cz 

 

 GRANTIKA České spořitelny, a.s.  
 Jakubské nám. 127/5, 602 00 Brno 
 25597001 
 CZ25597001 

obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4100.

 

 

Naše značka:  

nkám – sada č. 7  

názvem: 

 Přívoze“ 

otevřeném řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

městský obvod Moravská Ostrava 

Obec, městský obvod Statutárního města Ostrava 

B, vložka 4100. 



2 
 

Kontaktní adresa:   GRANTIKA České spořitelny, a.s. 
Jakubské nám. 127/5 
602 00 Brno 

Kontaktní osoba:   Ing. Roman Bielak 
Telefon:    + 420 731 193 745, + 420 542 212 119 
E-mail:    bielak@grantikacs.com 

 
 
 
Ve věci shora označené významné podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadavatel v souladu 
s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZVZ“), níže poskytuje dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
 
 

I. 
 
Dne 11. 10. 2012 byla osobě zastupující zadavatele v zadávacím řízení k výše uvedené významné 
veřejné zakázce elektronickou poštou doručena žádost o dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám následujícího znění: 
 
Dotaz č. 1: 
Jde o kluzné trny dilatačních spáry v cementobetonovém krytu. 
V PD jsem nikde nenašel bližší popis nebo požadavek na tyto trny. Povrchová úprava a způsob 
poplastování  trnů však vytváří různé, cenově velmi odlišné, alternativy. Prosím o vyjasnění alespoň 
základních parametrů - zda máme nabídnout kluzné trny pozinkované s dvojitým poplastováním 
nebo "černé" trny s jednoduchým poplastováním. 
 
K tomuto dotazu zadavatel uvádí následující: 
Požadavky na kluzné trny určuje ČSN EN 13877-3 (Cementobetonové kryty, část 3: Specifikace pro 
kluzné trny). Trny používané pro CB kryty CB I podle národní přílohy k ČSN EN 13877-2 musí mít 
průměr 25 mm a minimální délku 500 mm. Celá délka trnu musí být pokryta tenkým filmem z plastu 
minimální tloušťky 0,3 mm, který musí zaručit ochranu proti korozi a zároveň umožnit prokluz trnu v 
betonu. Povlak musí splňovat požadavky TP 136. Pro CB II může být použit i jiný povlak. 
 
 
Dotaz č. 2: 
Jde o odvodňovací žlaby v SO 09.101 -pol.č.60-61. 
V PD je v řezu zakreslena "žlabovka TBM 1-30", tedy odvodňovací žlab. Ve výkazech výměr je však 
pod stejným označením požadována "meliorační deska". Hlavně ale žlab-deska má mít šířku 100cm a 
délku 30,5cm, tzn., že na běžný metr žlabu-desky jsou potřeba tři kusy. Avšak ve výkazu výměr 
uvažujete pouze s jedním kusem na 1 bm. 
 Prosím o vyjasnění alespoň základních parametrů - zda máme nabídnout betonové odvodňovací 
žlaby nebo meliorační desky a jak naložit s počtem kusů - zda a jak opravit množství nebo zda zašlete 
opravený výkaz výměr. 
 
K tomuto dotazu zadavatel uvádí následující: 
- Pol č. 60 a 61 SO 09.101 – v položce č. 61 se jedná o betonové žlabovky délky 1,0 m, šířky 0,305 m a 
tl. 0,1 m pro celkovou délku 41 m, tzn, 1 ks/1m´, samozřejmě je nutné počítat s možným prořezem.  
Popis položky č. 60 - Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 800 mm 
 - vychází z popisu (nabídky) dané položky dle konkrétního rozpočtového programu. Jedná se o 
osazení položky specifikované v položce č.  61. 



3 
 

 
 
Dotaz č. 3: 
V dodatečných informacích č. 4 ze dne 8.10.2012 zadavatel odpověděl na dotazy č.1 ze dne 
3.10.2012 a 4.10.2012: V projektu jsou použity desky tl. 30 mm (respektive 24mm) z recyklované 
gumy (pryžového granulátu pojeného PU pojivem), barvy černé, ve výrobních rozměrech 1x2m, 
z čehož vyplývá počet kusů pro potřebnou šířku chodníku s prořezem – nutno v rámci nabídky ověřit 
a přepočítat. Je možno uvést skutečnou výměru v m2. A dále zadavatel uvádí technická data.  
Mohl by zadavatel u položky č. 36 v objektu SO 02.101 jednoznačně uvést výměru v m2, tak, aby měli 
všichni uchazeči stejnou výměru a tímto i stejné podmínky soutěže? 
 
 
K tomuto dotazu zadavatel uvádí následující: 
Viz Dodatečné informace – sada č.5 - odpověď na dotaz č.4 ze dne 9.10.2012. 
 
 
 
 
Za zadavatele - Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz: 
 
podepsáno uznávaným elektronickým podpisem 
 
Ing. Roman Bielak 
GRANTIKA České spořitelny, a.s. 

 


		2012-10-17T10:29:15+0200
	Ing. Roman Bielak




